【問合せ】

岩沼市教育委員会学校教育課 庄司

電 話：0223-23-0728

メール：gakkou@city.iwanuma.miyagi.jp

報道関係者 各位

令和７年１１月１３日

岩沼市政策部市長公室

株式会社畑惣商店様より坊っちゃん石鹸のご寄贈を

いただきます

 株式会社畑惣商店様よりインフルエンザ、コロナウイルス等の感染症対策として、

市内の保育所、小中学校へ坊っちゃん石鹸を寄贈いただきます。株式会社畑惣商店様

からは、平成２９年度より９年連続で坊っちゃん石鹸を寄贈いただいております。

以下の日程で贈呈式を行いますので、ぜひ取材していただければと思います。

【日 時】１１月２７日（木）１５時ごろ

【場 所】岩沼市役所５階 市長応接室

【出席者】株式会社畑惣商店 代表取締役   畑  惣太郎 様

              取締役工場長  諸伏 昭和  様

【寄贈品】坊っちゃん石鹸 400 個